


[bookmark: _GoBack]   									СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителя МУ КЦСОН ЯМР «Золотая осень» 
за период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.


	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы 
	Должность1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Николаева Ольга Васильевна
	директор МУ КЦСОН ЯМР «Золотая осень»
	Земельный участок
	общая долевая(1/8)
	2349,0
	Россия
	квартира
	52,7
	Россия
	нет
	763 331,79
	нет

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	530,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	Общая долевая(1/8)
	195,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Комната
	Общая долевая(1/2)
	22,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	-
	квартира
	индивидуальная
	52,7
	Россия
	комната
	22,4
	Россия
	Lada Веста СВ
	1552 601,15
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	2349,0
	Россия
	Прицеп к легковому автомобилю 829450
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	195,3
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	530,0
	Россия
	
	
	


 



